АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРТАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.02.2021 № 09
О перерегистрации граждан, принятых на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, на основании ст.6 п.12 Закона Новосибирской области от 04.11.2005 года № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма»,  администрация Тартасского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации Тартасского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области с 1 января по 1 апреля 2021 года.

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 разряда администрации Тартасского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, Вишталюк А.В.

Глава Тартасского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                         А.А. Гусева